1    |   tesla.info
Сешоар
DRH200BT
2    |   tesla.info
Модел DRH200BT
Цвят Черно
Мощност 1600 W
Мотор DC
Скорост на мотора 16800 rpm
Мощност на мотора 164 W
Функция студен въздух Да
Йонизираща функция Не
Дисплей Не
Максимална температура 75ºC
Температурен диапазон 32ºC - 75ºC
Ниво на температура 2
Ниво на скорост 2
Сгъваем Да
Ниво на шум 76 dB
Концентратор Да
Дифузер Не
Кука за закачане Да
Подвижен филтър Не
Напрежение 220V - 240V~
Щепсел VDE
Дължина на кабела 1.8 m
Височина на продукта 248 mm
Ширина на продукта 82 mm
Дълбочина на продукта 150 mm
Височина на кутията 200 mm
Ширина на кутията 85 mm
Дълбочина на кутията 125 mm
Тегло 0.4 kg
Брутно тегло 0.52 kg
Брой устройства в кашон 12
Размер на кашона (Д x Ш x В) 525x265x215 mm
Брутно тегло на кашон 6.8 kg
EAN 8606034700125
Сешоар DRH200BT